
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

21.06.2022

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 21 червня 2022 року N 1075

Про внесення змін до Переліку спеціальних закладів з надання психіатричної

допомоги

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року N 267 (в редакції постанови

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року N 90), пункту 6 Правил застосування

примусових заходів медичного характеру в спеціальному закладі з надання психіатричної

допомоги, затверджених наказом Міністерства охорони здоров'я України від 31 серпня 2017

року N 992, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 20 листопада 2017 року за N

1408/31276, листа Рівненської обласної державної адміністрації від 22 грудня 2021 року N

13442/0/01-18/21, листа Волинської обласної державної адміністрації від 20 січня 2022 N 168/12/2-

22, листа Чернівецької обласної військової адміністрації від 09 травня 2022 року N 01.2/1242,

листа Одеської обласної військової адміністрації від 17 травня 2022 року N 2416/08/08-03/2-22,

наказую:

1. Внести зміни до Переліку спеціальних закладів з надання психіатричної допомоги,

затверджений наказом Міністерства охорони здоров'я України від 20 березня 2018 року N 516,

виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Микичак І. В.

Перший заступник Міністра Олександр КОМАРІДА

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства охорони здоров'я

України

20 березня 2018 року N 516

(у редакції наказу Міністерства охорони

здоров'я України

від 21 червня 2022 року N 1075)

ПЕРЕЛІК

спеціальних закладів з надання психіатричної допомоги



  Назва та адреса закладу код ЄДРПОУ

1.

Комунальне підприємство "Гейківська багатопрофільна

лікарня з надання психіатричної допомоги"

Дніпропетровської обласної ради (53054, Дніпропетровська

область, Криворізький район, село Кривбас, вулиця

Вишнева, будинок 31-а)

01988120

2.

Комунальне некомерційне підприємство "Івано-

Франківський спеціальний заклад надання психіатричної

допомоги Івано-Франківської обласної ради" (77050, Івано-

Франківська область, Рогатинський район, село

Підмихайлівці, вулиця Медична, будинок 1)

01993262

3.

Миколаївська обласна психіатрична лікарня N 2

Миколаївської обласної ради (57114, Миколаївська область,

Миколаївський район, село Сапетня, вулиця Сєвєрна,

будинок 14)

01998414

4.

Комунальне некомерційне підприємство Сумської обласної

ради "Обласна клінічна спеціалізована лікарня" (42001,

Сумська область, місто Ромни, бульвар Московський, будинок

29)

02000369

5.

Комунальне некомерційне підприємство "Вінницька обласна

клінічна психоневрологічна лікарня ім. акад. О. І. Ющенка

Вінницької обласної ради" (21037, Вінницька область, місто

Вінниця, вулиця Пирогова, будинок 109)

01982264

6.

Комунальне підприємство "Дніпропетровська

багатопрофільна клінічна лікарня з надання психіатричної

допомоги" Дніпропетровської обласної ради" (49115,

Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Бехтерева,

будинок 1)

01985400

7.

Комунальне некомерційне підприємство Київської обласної

ради "Обласне психіатрично-наркологічне медичне

об'єднання" (08631, Київська область, Васильківський район,

селище міського типу Глеваха, вулиця Вокзальна, будинок 8)

01994793

8.

Комунальне підприємство "Обласний заклад з надання

психіатричної допомоги Полтавської обласної ради" (36013,

Полтавська область, місто Полтава, вулиця Медична, будинок,

1)

01999075

9.

Комунальне некомерційне підприємство "Херсонський

обласний заклад з надання психіатричної допомоги"

Херсонської обласної ради (73488, Херсонська область, місто

Херсон, село Степанівка, вулиця Джона Говарда, будинок 65)

02004151

10.

Комунальне некомерційне підприємство "Хмельницький

обласний заклад з надання психіатричної допомоги"

Хмельницької обласної ради (32120, Хмельницька область,

Ярмолинецький район, село Скаржинці)

02004580



11. Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська

обласна психоневрологічна лікарня" Чернігівської обласної

ради (14005, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця

Івана Мазепи, будинок 3)

02006076

12.

Дніпровська філія "Спеціальний заклад з надання

психіатричної допомоги" Державної установи "Інститут

психіатрії, судово-психіатричної експертизи та моніторингу

наркотиків Міністерства охорони здоров'я України" (49006,

Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Надії

Алексєєнко, будинок 84)

42778077

13.

Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної

ради "Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня" (79021,

Львівська область, місто Львів, вулиця Кульпарківська,

будинок 95)

01996740

14.

Комунальне підприємство "Острозька обласна психіатрична

лікарня" Рівненської обласної ради (35800, Рівненська

область, місто Острог, проспект Незалежності, будинок 40-а)

02010422

15.

Комунальне підприємство "Волинська обласна психіатрична

лікарня м. Луцька" Волинської обласної ради (43000,

Волинська область, село Липини, вулиця Теремнівська,

будинок 98)

05384318

16.

Обласне комунальне некомерційне підприємство

"Чернівецька обласна психіатрична лікарня" (58005,

Чернівецька область, місто Чернівці, вулиця Мусоргського,

будинок 2)

43288841

 

Генеральний директор

Директорату медичних послуг
Олександра МАШКЕВИЧ


